
Dziennik Ustaw Nr 129 2304 Poz. 644 

644 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 30 listopada 1994 r. 

w sprawie wyłączania nieruchomości zamiennych lub nakładania obowiązku zapłaty odszkodowania na rzecz 
osób prawnych Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 44 ust. 6 ustawy z dnia 13 maja 1994 r. 
o stosunku .Państwa do Kościoła Ewangelicko-Augsburs­
kiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 73, poz. 323) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Jako nieruchomości zamienne, o których mowa 
wart. 40 ust. 3 ustawy z dnia 13 maja 1994 r. o stosunku 
Państwa do Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w Rze­
czypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 73, poz. 323), zwanej dalej 
"ustawą", mogą być przyznawane nieruchomości wyłączone 
z mienia państwowych jednostek organizacyjnych lub z mie­
nia gmin, w których władaniu lub na których terenie znajdują 
się nieruchomości będące przedmiotem postępowania regu­
lacyjnego. 

§ 2. Na wniosek uczestnika postępowania regulacyj­
nego dopuszcza się wyłączenie nieruchomości zamiennej 
z mienia państwowych jednostek organizacyjnych lub z mie-

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 

w WARSZAWIE: 

nia gmin, innych niż wymienione w § 1, za zgodą pozostałych 
uczestników postępowania oraz tych jednostek lub gmin, 
z których mienia ma nastąpić wyłączenie nieruchomości 
zamiennej. 

§ 3. 1. Obowiązek zapłaty odszkodowania, o którym 
mowa wart. 40 ust. 3 ustawy, ciąży na Skarbie Państwa 
reprezentowanym przez Ministra Finansów. 

2. Za zgodą zainteresowanej kościelnej osoby prawnej 
odszkodowanie może być wypłacone również w postaci 
obligacji lub innych papierów wartościowych emitowanych 
przez państwowe osoby prawne. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

- w punkcie sprzedaży Urzędu Rady Ministrów, al. Jana Chrystiana Szucha 2/4, tel. 29-61 -73, 

- w punktach sprzedaży: ul. Bagatela 14 (Dom Wydawniczy ABC) ; ul. Grójecka 67/69 (Księgarnia Ekonomiczna) ; ul. lindleya 14a (sklep firmowy "INFOR" ); al. Solidarnośc i 83/89 
(Księgarnia Banko'wa); al. Solidarności 119 (Księgarnia im. SI. Żeromskiego, tel. 20-46-28); al. Solidarności 127 (Księgarnia Sądowa. tel. 20-03-71 w. 377) -egzemplarze bieżące oraz 
z roku 1993; ul. Srebrna 16 ("Jard-Press" s.c.); ul. Świętokrzyska 12 (Księgarnia "Elinex" -gmach Ministerstwa Finansów, tel. 694-47 -69); ul. Wspólna 4 (w Ministerstwie Przemysłu 
i Handlu); ul. Dzielna 1 (Dom Wydawniczy ABC, tel. 635-32-18); ul. Żurawia la (Księgarnia Wydawnictw Prawnych, Ekonomicznych, Budowlanych i Ogólnoasortymentowych, tel. 
621-44-05) - egzemplarze bieżące oraz z roku 1993; 

poza WARSZAWĄ w punktach sprzedaży: 

- BIAŁA PODLASKA: ul. Brzeska 41 (Urząd Wojewódzki); BIAŁYSTOK : ul. Mickiewicza 5 (sąd - księgarnia "Interesik" ), ul. M. Curie-Skłodowskiej 1 (księgarnia "Interesik" 
i Białostockie Wydawnictwo Prawnicze), ul. Świętojańska 13 p. 501 (Wydawnictwo BETA); BIELSKO-BIAŁA: ul. Cieszyńska 10 (sąd), ul. Piastowska 40 (Urząd Wojewódzki); 
BYDGOSZCZ: ul. Śniadeckich 41 a (PPHU " EMPRES") , ul. Wały Jagiellońskie 4 (sąd - BUiD "Lex et Labor")"; CHEŁM: ul. Obłońska 20a (Izba Skarbowa), ul. Szymanowskiego 
7/14; CIECHANOW: ul. 17 Stycznia 7 (Zakład Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego) ; CIESZYN: ul. Bobrecka 1 (S pólka Cywilna " Infolex" ); CZĘSTOCHOWA: ul 
Dąbrowskiego 23/ 25 (sąd) ; ELBLĄG : ul. Trybunalska 25 (sąd) ; GDAŃSK: ul. Na stokuA9B (Urząd Skarbowy - księgarnia " Interesik"), ul. Nowe Ogrody 30; GDYNIA: pl. 
Konstytucji 5 (sąd) , ul. Skwer Kościuszki (Dom Wydawniczy ABC); GLIWICE: ul. Powstańców Warszawy 23 (sąd) ; GORZOW WłELKOPOLSKI : ul. Jagiellończyka 8 (Urząd 
Wojewódzki), ul. Mieszka 133 (sąd - BUiD " Lex et Labo"') ; JELENIA GORA: ul. Wojska Polskiego 56 (sąd); KALISZ: ul. Wolności 13a (sąd); KATOWICE: ul. Andrzeja 16/18 (sąd); 
KIELCE: ul. Jana Pawła 119 (sąd) , ul. Seminaryjska 12a (księgarnia "Interesik" ); KOZIENICE: ul. Lubelska 2 (Firma "Kordas"); KOSZALIN: ul. Waryńskiego 7 (sąd - Prywatna Firma 
Gospodarcża " Boom 1991 " ), ul. Chopina 7 (Biuro Rachunkowo-Podatkowe); KRAKÓW: ul. Basztowa 22, Krowoderskich Zuchów 2; Przy Rondzie 7 (sąd), ul. Wadowieka 12 
(księgarnie "Interesik"); KROSNO: ul. Bieszczadzka 1 (Urząd Wojewódzki) ; LUBLIN: ul. Krakowskie Przedmieście 43a, ul. Krakowskie Przedmieście 76 (sąd- Księgarnia Prawnicza) ; 
ŁODŻ: ul. Dowborczyków 9/ 11 (księgarnia " Interesik" ). pl. Dąbrowskiego 5 (sąd - księgarnia " Interesik") , ul. 6 sierpnia 84/86 (Urząd Skarbowy), Plac Wolności 10/ 12 (Dom 
Wydawniczy ABC) , ul. Zamenhofa 2 (ZUS - księgarnia "Interesik"); OLSZTYN: ·ul. Opolska 42 (PW.-"ARHAT"); OPOLE: pl. Wolności 7/8 (Księgarnia Prawnicza "Kodeks" ), ul. 
Piastowska 14 (Urząd Wojewódzki); OSTROW WIELKOPOLSKI: ul. Sądowa 2 (sąd); PIŁA: ul. Bydgoska 45a (Zakład Usług Biurowych " Zubik" ); PŁOCK: ul. Kościuszki 
6 (Wojewódzka Biblioteka Publiczna); POZNAŃ: ul. Młyńska la (sąd), ul. Galileusza 2 (punkt informacyjno-kolportażowy) ; PRUSZKOW: ul. Jasna 2 (firma "Drukan"); 
PRZEMYŚL: pl. Dominikański 3 (Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego); RADOM: ul. Żeromskiego 53 (Urząd Wojewódzki), ul. Piłsudskiego 10 (sąd) ; RZESZÓW: pl. Śreniawitów 
3 (sąd); SłERADZ: pl. Wojewódzki 3 (Urząd Wojewódzki); SŁUPSK: ul. Norwida 10/50 (Agencja "STA-HA") , ul. Szarych Szeregów 13 (sąd -"Lex et Labo"') ; SOSNOWIEC: Aleja 
Zwycięstwa 6 (Dom Wydawniczy ABC) ; SUWAŁKI : ul. Noniewicza 10 (Urząd WojeWÓdzki) ; SZCZECIN: ul. Koński Kierat 16/2 (BU H "Starówka"), ul. Odrowąża 2 (Księgarnia 
"Kontrakt") , ul. Małkowskiego ("Buchalter" Sp. z 0 .0 .) , ŚWIDNICA: pl. Grunwaldzki 14 (sąd) , ul. Długa 1 (Księgarnia "EUREKA"); TARNOBRZEG: ul. Mickiewicza 7 (Urząd 
Wojewódzki); TARNÓW: ul. Dąbrowskiego 29 (sąd), TORUŃ: ul. Fosa Staromiejska 12/ 14 (sąd - BUiD "Lex et Labo"'); WŁOCŁAWEK: ul. 3 Maja 17 (Urząd Wojewódzki); 
WROCŁAW: ul. Sądowa 1 (PHU "Paragraf" Księgarnia prawnicza), pl. . Powstańców Warszawy 1 (PHU "Andrew-Tag" ); ZIELONA GORA: pl. Słowiański 1 (sąd). 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/11 , 02-903 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerÓW zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69{71, 02-903 Warszawa, P-l, do 16 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

O wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa 
Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportctż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/ 71,1'-1, tel. 694-67-52, 694-67-50 i 694-67-03, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2719-1300-94. ISSN 0867-3411 Cena 10000 zł 


